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2020034

Základná škola - Volkovce

Školská č.1

AGEsoft, s.r.o.
Hlavná 46

Slovensko

IČO:

DIČ:

36 680 885

2022250615

tel.:

Odberateľ:

Doprava:

Konečný príjemca:

Základná škola - Volkovce

Školská č.1

Platba:

vzniku daň. povinnosti:

vystavenia:

splatnosti:

prevodom

29.12.2021

12.01.2022

29.12.2021

00421-905633724

konštantný:

variabilný:

IČO:

DIČ:
0008 3786530

2021645956

špecifický:

mobil: 0905-633724

e-mail: frajka@agesoft.sk

www: www.agesoft.sk

Faktúra - daňový doklad

Dátum Symbol

951 87  Volkovce

95187  Volkovce

95187  Volkovce

IČ DPH: SK2022250615

IČ DPH:

Bankový účet

číslo:

IBAN:

 2622102203 / 1100

SK47 1100 0000 0026 2210 2203 SWIFT: TATRSKBX

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri  dobropise / ťarchopise) :

Obchodný register OS Nitra, vložka č. 18692/N

Zákazkové číslo:

Označenie dodávky Počet m. j. m. j. Cena za m. j. DPH bez DPH s DPHDPH%

1,00MFP KONICA MINOLTA Bizhub C3350i ks 201 648,50 1 978,201 648,50 329,70
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00Doprava, inštalácia, zaškolenie pol. 2050,00 60,0050,00 10,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Základ

0,00

0,00

1 698,50

1 698,50

0,00

0,00

339,70

339,70

0,00

0,00

2 038,20

2 038,20 2 038,20CELKOM

Výška DPH Celkom
Zľava v %:

0

10

20

Znížená sadzba

Základná sadzba

%

Zostáva uhradiť:

Zaplatený preddavok: 0,00

Nulová sadzba

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
...............................................................................................................................................................................................................................................................

%

%

Zaokr. za doklad

Zaokr. za doklad

10

20

%

%

...............................................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................................................................

Celkom k úhrade: €2 038,20

0,00

Pečiatka a podpis
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